

امدادیاران سيار در سطح شهر قم نسبت به اهميت قرنطينه خانگی هشدار می‌دهند



قم - مدیرعامل جمعیت هلال احمر استان قم گفت: امدادیاران سيار از طريق پخش فایل صوتی توسط خودروهای بلندگو دار در سطح شهر قم نسبت به اهميت قرنطينه خانگی هشدار می‌دهند.

محمد گل فشان با تاکید بر اهميت مسئولیت اجتماعی شهروندان در جلوگیری از شیوه ویروس کرونا عنوان کرد: طرح پیشگیری از ابتلا به ویروس کرونا از سوی ستاد مقابله با این ویروس در حال برگزاری است. مدیرعامل جمعیت هلال احمر استان قم بیان کرد: امدادیاران سيار از طریق پخش فایل صوتی توسط خودروهای بلندگو دار در سطح شهر قم نسبت به اهميت قرنطينه خانگی هشدار می‌دهند و تصریح کردند این امدادیاران سيار هر روز در قالب دو خودرو و چهار نفر نیروی امدادگر در خیابان‌های مشخص شده تردد می‌کنند و هشدارهای لازم را نسبت به ماندن شهروندان در خانه، شستشوی صحیح دست‌ها و اجتناب از سطوح آلوده و دوری از تجمعات ارائه می‌دهند.

با همت شرکت نفت و گاز مسجدسلیمان :

گندزدایی و ضدعفونی روزانه خیابان‌ها و مناطق مسکونی شهر مسجدسلیمان



اهواز - رحمان محمدی : مدیرعامل شرکت بهره برداری نفت و گاز مسجدسلیمان گفت : خیابان‌ها و مناطق مسکونی پرجمعیت شهری بمظور پیشگیری از گسترش ویروس کرونا توسط این شرکت ضدعفونی و گندزدایی می‌شوند.

مهندس قیاد ناصری افزود: براساس برنامه بزرگ‌ترین زمان بندی شده مناطق و محلات اسکان - کمپ کرست - پاسون خیام - نفتون - پشت برج - نمره ۴۰ - باغ ملی - چاه نفتی - بی بیان و نیمی بصورت خودرویی و دستی گندزدایی و ضدعفونی می‌شوند تا بدین ترتیب لایه حفاظتی مناسب در برابر گسترش ویروس کرونا ایجاد گردد. وی خاطر نشان کرد: پیش از شروع این عملیات و براساس تعهدات شرکت بهره برداری نفت و گاز مسجدسلیمان در حوزه مسئولیت‌های اجتماعی تعداد ۲ دستگاه پمپ به پاش ۱۰۰ دستگاه پمپ سم پاش دستی و محلول‌های ضدعفونی کننده به همراه اقلام ضروری و مورد نیاز توسط این شرکت خریداری گردیده تا در عملیات گندزدایی و ضدعفونی کردن سطح شهر استفاده گردند.

مدیرعامل شرکت یکپارچه آب و فاضلاب استان اصفهان اعلام کرد:

تامین پایدار آب شرب روستاییان؛ از اولویت‌های شرکت یکپارچه آبفا اصفهان



اصفهان - مرادیان - مهندس هاشم امینی با بیان اینکه شرکت یکپارچه آب و فاضلاب استان اصفهان، آبرسانی پایدار به روستاییان را در اولویت قرارداده اعلام کرد: در سالهای اخیر به رغم چالش‌های موجود، آب شرب پایدار جمعیت تحت پوشش طرح آبرسانی اصفهان بزرگ تامین گردیده، بدین ترتیب هم اکنون تامین پایدار آب شرب روستاییان یکی از اولویت‌های شرکت یکپارچه آب و فاضلاب استان اصفهان است.

مدیرعامل در مراسم معارفه تعدادی از معاونین و مدیران شرکت یکپارچه آب و فاضلاب استان اصفهان گفت همه باید با در نظر گرفتن ویژگی‌های همچون همدلی، وحدت، همکاری و تعامل اقدام به انجام وظایف محوله نمایند تا این شرکت از لحاظ خدمات رسانی به مردم همچنان پیشرو در صنعت آبفا در کشور باقی بماند. وی در ادامه

اینکه از لحاظ مالی شرکت یکپارچه آب و فاضلاب استان اصفهان مبتنی بر قانون تجارت اداره می‌شود اظهار داشت: این امر موجب می‌شود که شرکت از انضباط مالی مناسبی برخوردار از لحاظ کسب و کاری کاملاً به دور باشد. وی با تاکید بر ضرورت انگیزه کارکنان به منظور خدمت رسانی مطلوب به مردم، تصریح کرد: کارکنان باید با انگیزه بالا در صدد ارتقا خدمات شرکت به جمعیت روستایی و شهری در استان اصفهان باشند چرا که رضایت مشتریان هدف نهایی است. مدیرعامل شرکت یکپارچه آب و فاضلاب استان اصفهان کنترل کیفی آب و فاضلاب را در ارتقا سلامت و بهداشت عمومی مردم ضروری خواند و بیان داشت: باید با حساسیت و با استفاده از تمام ظرفیت‌ها و تجهیزات کنترل و پایش کیفی آب و سیلاب به طور مستمر در دستور کار قرار گیرد تا علاوه بر کاهش آلاینده‌های زیست

برای اولین بار در کشور؛

اجرای طرح ابتکاری "معلم یار" با اعطای ابلاغ به مدیرکل آموزش و پرورش آذربایجان شرقی



تبریز - مهناز پاشایی: برای اولین بار در تاریخ آموزش و پرورش کشور، اولین ابلاغ طرح ابتکاری "معلم یار" در روستاهای محروم، به مدیرکل آموزش و پرورش آذربایجان شرقی اعطای شد.

در یک اقدام نادر و به دنبال تعطیلی اضطراری مدارس کشور و با هدف جبران عقب افتادگی تحصیلی و آموزش دانش آموزان مناطق محروم استان در کلاسهای چند پایه و زیر حنجره ۱۵ نفر با اجرای یک طرح ابتکاری، برای اولین بار در سطح کشور؛ از سوی رئیس آموزش و پرورش منطقه محروم خواجه، جعفر پاشایی مدیرکل آموزش و پرورش آذربایجان شرقی به عنوان معلم یار روستای سولجوا (با چهار دانش آموز) منصوب شد. مدیرکل آموزش و پرورش استان با اعلام آغاز طرح ابتکاری "معلم یار" در استان آذربایجان شرقی گفت: این طرح با مشارکت همزمان ۱۳۰۰ نفر از کادر اداری آموزش و پرورش مناطق و نواحی استان، به شکل داوطلبانه و رایگان در ۱۳۰۰ کلاس درس مناطق محروم استان اجرا می‌شود تا مجاهدان آموزش در کنار مدافعان سلامت، ایران را به سوی افق‌های روشن رهنمون شوند. او در مورد نحوه اجرای این طرح افزود: با توجه

به اینکه ۳۰ درصد از مدارس استان با تعداد زیر ۱۵ نفر دانش آموز و یا به صورت چند پایه تشکیل می‌شود و فاقد امکانات دسترسی به فضای مجازی و اینترنت هستند با ارائه کتابچه‌های راهنمای معلم به اولیای دانش آموزان، جهت همکاری آنها و نیز ارائه دی وی

با همت شرکت نفت و گاز مسجدسلیمان :

خردیاری اقلام مورد نیاز بخش کرونای بیمارستان مسجدسلیمان

نگرانی عمومی از بابت نبود اقلام بهداشتی و تجهیزات درمانی اقداماتی را صورت بخشید. علی اسکندی با اشاره به خدمات شرکت نفت و گاز مسجدسلیمان در جهت پیشگیری و شیوع ویروس کرونا گفت:

درخواست این است که اقلام مورد نیاز جهت پیشگیری و ارائه خدمات تخصصی و عمومی با کمک این شرکت خریداری و برای ارائه خدمات رایگان که مورد شهروندان به مدیریت بهداشت و درمان شهرستان واگزار شود. مدیرعامل شرکت بهره برداری نفت و گاز مسجدسلیمان نیز طی سخنانی با اشاره به خریداری تعدادی از اقلام پزشکی و

بهداشتی مورد نیاز از جمله تن سنج های دیجیتال و اکسی متر - الکترال - آب زاول - دستگاه های معایش خودرویی و دستی گفت: این شرکت از زمان شیوع این ویروس در کنار سازمان های دولتی اقدامات پیشگیرانه ای را در جهت مقابله با شیوع و گسترش ویروس کرونا صورت بخشیده است. مهندس قیاد ناصری افزود: آملای این را داریم که برای حفظ سلامت روانی و جسمانی شهروندان عزیزمان تا حد امکان از توان مالی و تجهیزات مان استفاده کنیم. وی همچنین از مدیران بخش های مالی و کالای این شرکت درخواست کرد با

دی و سی دی های آموزشی، همراه بسته های آموزشی که توسط گروه های آموزشی با آخرین یافته های علمی در حوزه های روش های تدریس و متناسب هر منطقه، شهرستان، کوچکی و بزرگی مناطق و نیز با در نظر گرفتن ضعف و قوت دانش آموزان آماده می شود، به نقش معلم در آموزش کمک خواهیم کرد. مدیرکل آموزش و پرورش استان گفت: معلم باران در روز در هفته به مناطق اعزام می شوند و به صورت هفتگی پیگیر تکالیف ارائه شده به دانش آموزان خواهند بود و این پیگیری با ارتباط تلفن های ثابت ادامه خواهد یافت و حضور فیزیکی آنها بسیار کم خواهد بود. هر معلم یار با گرفتن مشخصات و شماره تماس به صورت تلفنی با دانش آموز همراه خواهد بود و تا پایان کتاب درسی آنها را یاری می کند. جعفر پاشایی خاطر نشان کرد این بسته های آموزشی آماده با راحت ترین راه های آموزش، مهارت های اجتماعی را نیز آموزش می دهد که یکی از این مهارت ها پیشگیری است و اکنون پیشگیری از ابتلا به کرونا یکی از موارد آموزشی می تواند باشد. مجاهدان آموزش در مدارس همزمان، مدافعان سلامت نیز هستند. آنها هم پیگیر آموزش و هم سلامت دانش آموزان هستند. در دانش آموز برای اولیای خود پیام رسان سلامت نیز محسوب می شود.



رعایت ضوابط اداری و مالی اقلام مورد نیاز و درخواست شده ی بخش بهداشت و درمان در سریع ترین زمان ممکن خریداری و برای ارائه خدمت رایگان به شهروندان، در اختیار آنها قرار گیرد.

رئیس انجمن نمایشگاه های ایران خبر داد

تعطیلی تمامی نمایشگاه های کشور برای پیشگیری از شیوع کرونا



اصفهان - مرادیان - رئیس انجمن نمایشگاه های ایران گفت: فعالان صنعت نمایشگاهی کشور در راستای پیشگیری از شیوع ویروس کرونا با تعطیل کردن مراکز نمایشگاهی در حفظ سلامت مردم پیش قدم بوده اند.

علی پارمحمیدیان با تاکید بر جایگاه شرکت های نمایشگاهی در کشور افزود: تعطیل کردن سایت های نمایشگاهی نشان می دهد که فعالان این صنعت درک صحیحی از شرایط فعلی جامعه و حفظ بهداشت آن دارند از همین رو این اقدام در راستای سلامت نگاه داشتن مردم صورت گرفت. وی با اشاره به هزینه هایی که با عدم برگزاری نمایشگاه ها به شرکت های نمایشگاهی وارد شده است، اضافه کرد: برگزاری نشدن هر کدام از عنوانی نمایشگاهی برای شرکت ها، مجریان، غرفه سازان و سایر فعالان مرتبط با این صنعت خسارتی به وجود آورده، ولی تمام این سیاست ها برای جلوگیری از شیوع ویروس کرونا در مکان های با جمعیت بالا انجام شده است. رئیس انجمن نمایشگاه های ایران با تاکید بر جایگاه نمایشگاه ها در رونق بخشیدن به اقتصاد کشور گفت: ما به آینده امیدواریم و این امیدمان را به فعالان اقتصادی می دهیم که با گشایش دوباره سایت های نمایشگاهی شاهد بهبود کسب و کارها و به راه افتادن مجدد خرده های اقتصاد در کشورمان باشیم و دوباره نمایشگاه محلی برای امید و نشاط جامعه و اقتصاد خواهد شد.

نظارت مستمر جایخانه ها، رستوران سنتی و کافی شاپ های عرضه کننده قلیان پلمپ شده در شهرستان اسلامشهر

اسلامشهر - کارشناس بهداشت محیط شبکه بهداشت و درمان اسلامشهر از نظارت مستمر جایخانه ها، رستوران سنتی و کافی شاپ های عرضه کننده قلیان پلمپ شده شهرستان خبر داد.

وهاب نیکخواه، کارشناس بهداشت محیط شبکه در این خصوص گفت: پس از ابلاغ حکم دادستان دادسرای اسلامشهر و دادگاه عمومی بخش چهارم در راستای تعطیلی و پلمپ مراکز عرضه قلیان یا محبوس کنترل و پیشگیری از کرونا ویروس، تاکنون از ۲۰۰ جایخانه، رستوران سنتی و کافی شاپ های عرضه کننده قلیان تعداد ۹۶ مورد از این مراکز بازدید شدند و تعداد ۵۴ واحد از مراکز فوق پلمپ و ۴۲ مورد آن با رضایت شخصی و آموزش های لازم اقدام به تعطیلی واحد خود کردند. توضیح اینکه ۱۰۴ مورد از این مراکز غیر فعال هستند.

Advertisement for 'Sal Nambarak' (Year of Prosperity) featuring a goldfish and a white lily flower. The text includes 'شکر آب و فاضلاب استان آذربایجان شرقی' and 'دفتر روابط عمومی و آموزش مجازی'.

Advertisement for 'Mafqoodi' (Lost) items, including a gold watch and a silver watch. It provides details about the items and contact information for the company.

Advertisement for 'Mafqoodi' (Lost) items, including a gold watch and a silver watch. It provides details about the items and contact information for the company.